

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุก่อสร้าง (แบบ ปร.4)									
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ/แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	(บาท)	หน่วยละ	(บาท)		
1.งานโครงสร้าง									
1	ดินซุด	1.66	ลบ.ม.	-	-	99.00	164.74	164.74	
2	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	0.50	ลบ.ม.	373.83	186.92	99.00	49.50	236.42	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.06	ลบ.ม.	1,400.00	89.60	398.00	25.47	115.07	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	2.03	ลบ.ม.	1,850.00	3,761.05	391.00	794.90	4,555.95	
5	เหล็ก Ø RB 6 มม.	15.38	กก.	21.50	330.58	4.10	63.04	393.63	
6	เหล็ก Ø RB 9 มม.	68.49	กก.	20.74	1,420.48	4.10	280.81	1,701.29	
7	เหล็ก Ø DB 12 มม.	68.19	กก.	21.50	1,466.13	3.30	225.03	1,691.16	
8	ไม้แบบทั่วไป	9.95	ลบ.ฟ.	840.00	8,358.00	-	-	8,358.00	
	ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	14.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,862.00	1,862.00	
9	ตะปู	4.00	กก.	37.38	149.52	-	-	149.52	
10	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.00	กก.	42.06	210.30	-	-	210.30	
2.งานผนัง									
1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	12.92	ตร.ม.	251.00	3,241.67	89.00	1,149.44	4,391.10	
2	ผนังฉาบปูนเรียบ	34.70	ตร.ม.	70.00	2,428.65	82.00	2,844.99	5,273.64	
3	ผนังฉาบปูนเกรนพิเศษสีฟ้าพร้อมตัวอักษรพื้นทราย ควาเสียลักษณะกรมอุตสาหกรรมวิทยา แบบพื้นทราย	1.00	กวม	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	ค่าวัสดุรวมค่าแรง
3.งานพื้น									
1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้	13.31	ตร.ม.	600.00	7,986.00	222.00	2,954.82	10,940.82	ค่าแรงรวมปูนทราย
4.งานทาสี									
1	ทาสีน้ำมัน (สีเข้าของโครงการกำหนดภายหลัง)	21.75	ตร.ม.	50.00	1,087.25	38.00	826.31	1,913.56	
5.งานตกแต่ง									
1	บัวหัวเสา (บัวลำเจ็ว)	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00	